

در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکان‌های امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.



قبض کاغذی کاز هم حذف می‌شود

قبض‌های کاغذی گاز تا آذر ماه حذف می‌شوند. حالا بعد از جمع‌آوری قبض‌های کاغذی برق، روح‌اله نوریان، مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت ملی گاز ایران، از حذف قبوض کاغذی گاز از اوایل آذر امسال خبر داد و به این ناگفت: «زیرساخت‌های لازم برای اجرای این کار آماده شده است و در صورت اجرایی شدن طرح حذف قبوض کاغذی برای همه ۲۲ میلیون مشترک گاز، مبلغی حدود ۸۰۰ میلیارد ریال به صورت سالانه به هزینه‌های آشکار صرفه‌جویی خواهد شد، همچنین ارتقای کیفیت ارائه خدمات به مشترکان، تسریع در وصول مطالبات و نیز حفظ محیط زیست از دیگر مزایای اجرای این طرح است.»

در تالار حافظ



رشد هفتگی بورس ۱۱۵۰۰ واحد
 شهروند | در جریان معاملات بورس اوراق بهادار در دومین هفته شهریورماه تعداد ۱۹۴۲۸ میلیون انواع اوراق بهادار به ارزش ۸۰۵۶۴ میلیارد ریال در بیش از یک میلیون و ۹۷۸ هزار دفعه مورد معامله قرار گرفت که به ترتیب ۱۹ درصد کاهش، ۰.۳ درصد افزایش و ۲.۴ درصد کاهش را نسبت به هفته قبل تجربه کردند. این گزارش می‌افزاید: «شاخص بورس هم در هفته منتهی به ۱۵ شهریورماه با ۱۱۵۰۴ واحد افزایش، معادل ۴.۱۳ درصد رشد کرد و به رقم ۲۹۰۱۷۸ واحد رسید. شاخص کل هموزن هم در این مدت با ۲۲۸۹ واحد افزایش معادل ۲.۹۸ درصد رقم ۷۹۲۰۴ واحد را به نمایش گذاشت.»

تابلوی قیمت

بازار جهانی		بازار ارز (قیمت‌ها به تومان)	
تغییر	قیمت (دلار)	تغییر	آزاد (اسکناس)
▼	۱۵۰۵.۲۴	-	۱۱۴۰۰
▼	۱۸.۲۲	-	۱۲۶۰۰
-	۵۸.۹۷	-	۱۴۴۰۳
▼	۶۰.۶۹	-	۳۱۶۴

بازارچه

قیمت (تومان)	نوشته‌افزار
۳ میلیون و ۸۵۰ هزار	مداد رنگی ۱۲۰ رنگ فایبر کاستل مدل Polychromos
۵ هزار و ۹۰۰	خودکار Cclass مدل ۱۱۰ Easy office
۲۷ هزار	قلم سه کاره کرند مدل ROTA (مداد نوکی ۰.۵ و دو رنگ خودکار ۰.۷) عددی
۳ هزار و ۶۰۰	خودکار کتکو مدل فینو بسته ۲ عددی
۱۸ هزار و ۹۰۰	مداد زله‌ای ترنم مدل Wang
۵۵۰ هزار	خودکار فوراور مدل Cuban
۱۳۹ هزار	روان نویس ۲۰ رنگ استندلر مدل Triplus Fineliner
۸۹۹ هزار	مداد رنگی ۱۰۰ رنگ جعبه چوبی کتکو مدل ویکتوریا
۲۹ هزار و ۹۰۰	خودکار ۸ رنگ پنتر سری MandG مدل Semi Gel
۷ هزار و ۱۶۰	خودکار پنتر مدل Semi Gel بسته ۲ عددی
۱۳ هزار و ۵۰۰	خودکار ریولت مدل Golden بسته ۵ عددی
۶ هزار و ۵۰۰	نشانگر کتاب لوکسینوم مدل ۱۱۷ BMP بسته ۲ عددی
۱۶ هزار و ۱۰۰	پاک کن کتکو مدل Color بسته ۸ عددی
۶۰ هزار	خودکار رنگی کیان بسته ۵۰ عددی
۲۷۰ هزار	ست خودکار و خودنویس بورین مدل Nix به همراه ست مانیکور
۵۲ هزار و ۵۶۰	خودکار کیان نوک ۰.۷ میل بسته ۵۰ عددی

ویرترین

هزینه تولید اسکناس بعد از حذف صفرها

هزینه تولید اسکناس در گردش: **۸ میلیارد اسکناس**

هزینه تولید اسکناس جدید: **۶۵ هزار میلیارد تومان**

هزینه تولید اسکناس جدید: **۱ میلیارد اسکناس**

هزینه تولید اسکناس جدید: **۲۲۴ تومان**

هزینه تولید اسکناس جدید: **۱۹۱۶ میلیارد تومان**

هزینه تولید اسکناس جدید: **۴۲ میلیون نفر**

رئیس سابق انجمن آردسازان از یک تخلف کارخانجات آردسازی به «شهروند» می‌گوید:

آرد با طعم کاه و کلش!

اخباری است که در روزهای گذشته واکنش‌های بسیاری را به همراه داشت. بسیاری از اعضای کابینه به گرانی سبوس اعتراض قیمت سبوس در یک سال گذشته حتی صدای اعتراض اعضای کابینه حسن روحانی را هم در آورده است. همین چند وقت پیش بود که محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی گفت: «به مصلحت نیست که در طول هفت ماه قیمت سبوس دو بار افزایش قیمت داشته باشد و ۱۲۰ درصد رشد کند.»



او با اشاره به این که در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد گندم توسط دولت با قیمت ۶۶۰ تومان به کارخانجات تولید آرد تحویل داده می‌شود، ادامه داد: «سبوس گندمی که با پارانه دولت در اختیار تولیدکنندگان آرد قرار می‌گیرد نباید قیمت ۱۲۰۰ تومان فروخته شود.»

رئیس هیأت‌مدیره اتحادیه کارخانجات خوراک دام، طیور و آبزیان هم با اشاره به تبعات گرانی سبوس می‌گوید که سبوس گندم ۳۰ درصد قیمت تمام شده خوراک دام را افزایش می‌دهد و افزایش قیمت آن در نهایت منجر به افزایش قیمت شیر و گوشت می‌شود.

او که معتقد است وزارت صنعت، معدن و تجارت در ارتباط با تعیین قیمت سبوس گندم تنها منافع آردسازان را تأمین می‌کند، ادامه می‌دهد: «در هیچ جای دنیا محصول فرعی یک کارخانه از محصول اصلی آن گران‌تر نیست اما در ایران شاهد آن هستیم که قیمت سبوس گندم از آرد پیشی گرفته است و در حالی که هر کیلوگرم آرد ۹۰۰ تومان به فروش می‌رسد، قیمت سبوس آن ۱۲۵۰ تومان است.»

کمیته‌ی با بیان این که کارخانه‌های آرد از تحویل سبوس گندم به دامداران خودداری می‌کنند، گفت: «کارخانه‌ها به دنبال دریافت مابه‌التفاوت نرخ جدید سبوس از یکم تیر ماه سال جاری هستند، بنابراین تحویل سبوس جدید به دامداران را منوط به پرداخت این مبلغ کرده‌اند.»

او گفت: «در این شرایط دامداران مجبور به تهیه سبوس گندم مورد نیاز خود از بازار آزاد و با قیمت هر کیلوگرم ۱۷۰۰ تومان هستند.»

غیرسبوس‌دار در بازار با قیمت ۶۰ هزار تومان فروخته می‌شود؛ در حالی که قیمت کیسه‌های آرد سبوس‌دار به ۹۰ هزار تومان هم می‌رسد. یک حساب کتاب سرانگشتی به خوبی نشان می‌دهد که هر کیلو آرد سبوس‌دار ۲ هزار و ۲۵۰ تومان قیمت دارد در حالی که آردهای غیرسبوس‌دار حدود ۷۵۰ تومان ارزان‌تر هستند و به بهای ۱۵۰۰ تومان در بازار آزاد فروخته می‌شود. این آمار به خوبی نشان می‌دهد که اختلاط آرد با سبوسی که این روزها قیمتش در بازار به حدود ۱۲۵۰ تومان فروخته می‌شود، چندان هم نمی‌صرفد. آقایی، رئیس سابق انجمن آردسازان با اشاره به این نکته، به «شهروند» می‌گوید: «مشکل اینجاست چیزی که تحت عنوان سبوس با آرد مخلوط می‌شود، سبوس خالی نیست و همراه آن کاه و کلش و علف ساییده شده و با آرد مخلوط می‌شوند. او معتقد است که نظارت بر عملکرد کارخانجات تولید آرد به اندازه کافی صورت نمی‌گیرد و همین مسئله موجب شده که تخلفات در حوزه آرد و گندم این روزها حسابی خرساز شود؛ از ریختن خاک و سنگریزه تا قاطی کردن کود حیوانی با گندم از جمله

قیمت پروازهای زیارتی داخلی به نصف رسید و پروازهای خارجی گران نشد

ترمز ایرلاین‌ها در آستانه تاسوعا و عاشورا



شهروند | ایرلاین‌ها ترمز قیمت را کشیدند و با تذکر مجلس و درست در آستانه روزهای سوگواری امام حسین (ع) قیمت پروازهای زیارتی تقریباً به نصف سال گذشته رسید. این موضوع در حالی رخ می‌دهد که مجلس مصوب کرده است از هفته آینده قیمت بلیت اکونومی کلیه پروازهای داخلی به زیر یک میلیون تومان برسد و حالا ایرلاین‌ها زودتر از موعد نرخ بلیت پروازهایشان را کاهش داده‌اند.

تنها ۲ درصد مردم پرواز می‌کنند!

قیمت‌های نجومی بلیت هواپیما در ایران موجب شده است که تنها ۲ تا ۲.۵ درصد مردم ایران از حمل‌ونقل هوایی استفاده کنند. این موضوعی است که رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده است و البته بسیاری از مسافران هواپیما هم شاکی بودند که چرا با کاهش قیمت دلار به کانال ۱۱ هزار تومان، بهای سفرهای هوایی کاهش نداشته است. همین موضوع موجب شد که نمایندگان مجلس تصویب کنند که قیمت بلیت پروازهای داخلی تا اطلاع ثانوی نباید از سقف یک میلیون تومان عبور کند و انجمن شرکت‌های هواپیمایی نرخنامه جدید بلیت هواپیما را اعلام کرد که براساس آن بلیت‌های بالای یک میلیون تومان حذف شده است. البته این مصوبه قرار است از تاریخ ۲۱ شهریور ماه اجرایی شود اما با این حال قیمت‌های سفرهای زیارتی نسبت به سال گذشته کاهش داشته است.

بلیت یک میلیون تومانی ممنوع

قیمت بلیت هواپیما در مسیر تهران - مشهد که در جدول مصوب آذر ماه سال ۹۷ سقف قیمتی ۸۵۰ هزار تومانی داشت، در جدول اعلامی شهریور ماه به ۷۱۳ هزار تومان کاهش یافت. این موضوع در حالی است که تا همین چند وقت پیش ایرلاین‌ها به این نرخنامه پایبندی نداشتند و در برخی ایام خاص و

پیک سفر، قیمت برخی پروازها به بالاتر از یک میلیون تومان می‌رسید. حالا اما ماجرا فرق کرده است و بهای بلیت پروازهای مشهد در ایام تاسوعا و عاشورا تقریباً به نصف سال گذشته رسیده است.

بر این اساس قیمت‌های سفرهای تهران - مشهد از امروز تا روز عاشورا در ایرلاین‌های مختلف بین ۴۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان است که بستگی به ساعت سفر و ایرلاین‌ها دارد. این در حالی است که سال گذشته قیمت پروازهای تهران به مشهد در روزهای عزاداری ماه محرم به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هم رسیده بود اما امسال ایرلاین‌ها موظف شدند که براساس همان دامنه قیمتی آذرماه سال گذشته بلیت‌های هواپیما را بفروشند.

سفر به عتبات گران نشد

البته کاهش قیمت پروازها فقط روی سفرهای